
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 230 55 0 0 6623 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 740 80 0 8 300 0

Anykščių r. sav.                                                                784 633 0 0 10180 0

Birštono sav.                                                                   39 1 0 6 18 0

Biržų r. sav.                                                                   780 19 0 4 12122 2110

Druskininkų sav.                                                                19 0 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  98 4 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               213 190 1 0 7377 0

Jonavos r. sav.                                                                 464 0 0 0 8864 0

Joniškio r. sav.                                                                542 13 0 0 10941 0

Jurbarko r. sav.                                                                507 0 0 0 16074 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             309 0 0 0 1540 0

Kalvarijos sav.                                                                 367 1 0 0 1465 0

Kauno m. sav.                                                                   2 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   535 25 0 0 1685 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                148 144 0 0 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                1031 52 0 0 17435 2000

Kelmės r. sav.                                                                  1492 37 0 10 10233 0

Klaipėdos m. sav.                                                               1 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               753 54 0 0 9013 0

Kretingos r. sav.                                                               351 0 0 0 5 0

Kupiškio r. sav.                                                                423 48 0 0 8448 0

Lazdijų r. sav.                                                                 705 0 0 0 0 0

Marijampolės sav.                                                               813 384 0 0 1845 0

Mažeikių r. sav.                                                                541 20 0 1 0 585

Molėtų r. sav.                                                                  362 177 0 0 4236 0

Neringos sav.                                                                   0 11 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    957 6 0 0 1 0

Pakruojo r. sav.                                                                1118 72 0 0 1164 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               1251 49 0 0 20560 237

Pasvalio r. sav.                                                                848 34 0 0 5926 0

Plungės r. sav.                                                                 1593 116 0 0 0 0

Prienų r. sav.                                                                  632 57 0 24 0 0

Radviliškio r. sav.                                                             890 93 0 0 10272 0

Raseinių r. sav.                                                                1048 2 0 0 3342 0

Rietavo sav.                                                                    554 12 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                517 143 0 0 3026 0

Skuodo r. sav.                                                                  1259 76 0 8 25 0

Šakių r. sav.                                                                   924 0 0 0 15227 0

Šalčininkų r. sav.                                                              697 39 0 0 1307 1500

Šiaulių m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 893 63 0 0 0 0

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20200101 iki 20200331

2020-04-07 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šilalės r. sav.                                                                 2734 120 0 8 278 9939

Šilutės r. sav.                                                                 2032 50 0 0 4809 0

Širvintų r. sav.                                                                162 9 0 3 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              121 0 0 0 6829 0

Tauragės r. sav.                                                                1243 42 0 0 0 0

Telšių r. sav.                                                                  1426 11 0 0 3337 0

Trakų r. sav.                                                                   82 0 0 1 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                306 29 0 9 31 0

Utenos r. sav.                                                                  4211 33 0 0 6497 0

Varėnos r. sav.                                                                 201 0 0 2 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             651 1 0 0 34 0

Vilniaus m. sav.                                                                4 0 0 0 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                153 18 0 2 9364 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  283 12 0 0 0 0

Iš viso: 39039 3035 1 86 220433 16371

2020-04-07 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 2


